
85,00 €        

30,00 €        

40,00 €        

50,00 €        

LOCATION - CAUTION - MATÉRIELS

COMPAGNIE  D'ARC  de  FISMES
TARIFS  SAISON   2024

LICENCES

Licence enfant                                         

jusqu'à 16 ans

LOCATION CAUTION

ARC  INITIATION ARC  INITIATION

ARC  COMPETITION ARC  COMPETITION

ARC  A  POULIES



         95,00 € 

         90,00 € 18,00 €

      150,00 € 16,00 €        

18,00 €        

10,00 €        

20,00 €        

LOCATION - CAUTION - MATÉRIELS

COMPAGNIE  D'ARC  de  FISMES
TARIFS  SAISON   2024

LICENCES

Licence  Adulte

CAUTION MATERIEL

ARC  INITIATION PALETTE

CARQUOIS  grand modele

ARC  COMPETITION PROTEGE  BRAS

REPOSE  ARC

CARQUOIS  petit modele


