COMPAGNIE D'ARC de FISMES

TARIFS SAISON 2024



LICENCES

Licence enfant jusqu'à 16 ans

90,00€

Licence Adulte

100,00€

LOCATION - CAUTION - MATÉRIELS

LOCATION	
ARC INITIATION	30,00€
ARC COMPETITION	40,00€
ARC A POULIES	50,00€

CAUTION	
ARC INITIATION	90,00€
ARC COMPETITION	150,00€

MATERIEL	
PALETTE	18,00€
PROTEGE BRAS	16,00€
REPOSE ARC	18,00€
CARQUOIS petit modele	10,00€
CARQUOIS grand modele	20,00€